PORTARIA Nº 1728/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias, regimentais, com fundamentos nas Resoluções nºs

1503/2029-CONSU de 19/08/2019 e 1808/2022-CONSU de 18/11/2022 e tendo em vista o que

consta no Processo NUP 31032.006025/2024-59, RESOLVE DESIGNAR os docentes abaixo

nominados para comporem a Coordenadoria de Assistência Estudantil da Faculdade de Educação e

Ciências Integradas do Sertão de Canindé – FECISC, junto à Pró-Reitoria de Políticas